平成 23年 5月 13日

各  位

会社名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊 藤 裕 久

（TEL 03-5718-1250）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月13日開催の取締役会において、下記の通り平成23年３月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて、平成23年６月18日開催予定の第13回定時株主総会に付議

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成22年11月12日）

前期実績

（平成22年３月期）

基 準 日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たりの配当金 730 円00 銭 未定 380 円00 銭

配 当 金 の 総 額 40,284,320円 ―     20,856,300円

効 力 発 生 日 平成23年６月20日 ― 平成22年６月21日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、会社法第454条第５項に基づき、中間配当制度を採用しており、中間配当及び期末配当

の年２回、剰余金の配当を行うことが可能となっております。利益配当につきましては、当社の

利益成長とそれを支える礎となる財務体質の強化が重要との認識から内部留保の充実に重点を置

くとともに、業績に裏付けられた株主への利益還元も積極的に行っていくことを基本方針として

おります。

上記の基本方針ならびに、本日、別途開示しております「平成23年３月期決算短信」の平成23

年３月期の業績等を勘案いたしまして、１株当たり730円の期末配当を実施することを平成23年６

月18日開催予定の第13回定時株主総会に付議することといたしました。

以 上